PRO. Atqui non sine merito  
cede me solus Iupiter, sed  
tibi significabo valde necessaria-  
farium. IV. Blandiendo de-  
cipis me Prometheus. PRO.  
Et quid plus habeo? Non  
enim ignoras rursus ubi Cau-  
casus est: neque indigebis  
vinculis, si quo modo versu-  
tias agens reprehendar.

IVP. Dic prius, quādnam  
mercedem persolues nec issa-  
riā nobis existēnem? PRO.  
Si dixerō ad quem locū va-  
dis nunc, fide dignus ero tibi  
et de reliquis viciemans?

IVP. Quomodo enim non?  
PRO. Ad Theum, coiu-  
rus cum ipsa. IVP. Hoc  
quidem nosti. Quid igitur  
postea? videris enim verum  
quiddam dicere. PRO. Ni-  
hil, ὁ Iupiter, rei habeas et cū  
Nerine hac, si enim ipsa gra-  
tia reddetur ex te, feci tū si-  
mulia faciet tibi, qualia et tu  
fecisti Saturno. IVP. Hoc  
ais, expulsum me regno?  
PRO. Viānam ne fiat, ὁ Iu-  
piter: veruntamen tale aliquid coitus ipsius & minatur. IVP.

GILBER.

GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

*a SOLVE me, Iupiter.] Prometheus hic orat Iouē, ut tandem libereatur. b Grauia enim iam sum passus. ] De Prometheus inquit idem Lucianus de Sacrificiis, cui non cognitum est, quād atrocia sit passus, propriea quod supra modum humanæ gentis amans fuerit. Siquidem hunc Iupiter in Scythiam deportatum super Caucasum montem cruci suffixit, exhibita illi aquila, quæ iecur illius aspidè circumvoderet.*

*c Nam quibus meis ipsum decepisti.] Brevis reperitio capitum accusationis Promethei. Hyginus in Astronomico poëtico: Antiqui, inquit, cum maxima ceremonia deorum immortalium sacrificia administrarent, soliti erant totas hostias in sacrificiorum consumere flamma. Itaque cum propter sumptus magnitudinem sacrificia pauperibus non contingerent, Prometheus, qui propter excellentiam ingenij miram, homines fixisse existimatur, recusatione dicitur ab Ioue imprestrasse, ut pariem hostie in ignem conicerent, partem in suo consumerent vix. Idq; postea consuetudo firmauit. Quod cum facile à deo, non vi ab homine auaro, imprestrasse, ipse Prometheus immolauit tauros duos: quorum primum iecinora quum in ara posuisse, reliquam carnem ex vitroque tauro in unum compositam, corio bulbulo texit: ossa autem quæ circum fuerunt, reliqua pelle contracta in medio collocauit, & Ioui fecit poststare, ut quam rellet earym sumeret parvem. Iupiter autem, esenon pro divina fecit cogitatione, nec ut deum decebat, omnia qui debuit ante prouidere: sed quoniam credere instituimus historijs, deceptus à Prometheus, ritumque putans esse tauro, delegit ossa pro sua dimidia parte. Itaque postea in solennibus & religiosis sacrificiis carne hostiarum consumpta, reliquam, quæ pars fuit deorum, eodem igne comburunt. Hec Hyginus: ex cuius verbis facilè intelligas, quod scribit hic Lucianus. d Tantum tempus.] Aeschylus dicit in Prometheus, Prometheus aliquos annorum millia Caucaso affixum fuisse. e Ad Thetin.] Ouidius lib. 1. Metam. hoc rasicinium attribuit Proteo: sed Lucianus hic videtur Aeschyle poëta & aliorum sequentiam.*